
Uczelnia ASBIRO ul. Gdańska 112, 90-508 Łódź  

 
 

ZARZĄDZENIE nr 01/10/2022 

REKTORA UCZELNI ASBIRO 
z dnia 03.10.2022 

 

w sprawie: organizacji roku akademickiego 2022/2023 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt. 11 Statutu Uczelni ASBIRO zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam organizację roku akademickiego 2022/2023 zgodnie z załącznikami do 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorom Studiów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje ogłoszone na stronie internetowej 

Uczelni www.asbiro.pl 

 

 

 

 

dr Elżbieta Marciniak           

 

 

 

          

 

 

 

 


